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Bugün 18 Şubesi, 100’ü aşan il - ilçe temsilciliği ve mesleki denetim büroları ile ülke düzeyinde 70 bini 

aşan mühendis üyeyi temsil eden Odamız, mesleğimizin her geçen gün gelişen etkinlik alanlarında 

tüm üyelerimizi kapsayacak çalışmalar gerçekleştirmektedir.

Bu çalışmalar arasında önemli bir yer tutan etkinlik dizisi de, her çalışma döneminde farklı konularda 

artan sayıda sempozyum, kongre ve kurultaylar düzenlenmesidir.

Makina Mühendisleri Odası, her çalışma döneminde, şubeleri tarafından gerçekleştirilen onlarca 

etkinliğin dışında, örgütsel birikimi ve 70.000 örgütlü üyesinin katkı ve katılımları ile, meslek 

alanlarına yönelik onlarca konu başlığında düzenlediği Kongre, Kurultay ve Sempozyum etkinlikleri ile 

kamuoyu önüne çıkmaktadır. Bu etkinliklerle bir yandan üyelerin bilgi aktarımları, bilginin erişilebilme 

ve yaygınlaştırılma olanakları yaratılırken, bir yandan da mesleki alanlar ile ilgili  ülke gerçekleri 

tanımlanmakta, sorunlar tespit edilmekte, çözüm yolları önerilmektedir. Öte yandan düzenlenen bu 

etkinliklerle bilim ve teknolojinin halkın kullanımına sunulmasının araçları yaratılmaktadır. 

Makina Mühendisleri Odası 2007 yılında, sekretaryalıkları şubelerimiz tarafından yürütülen 25 adet 

etkinliği merkezi düzeyde tasarlamış ve hayata geçirmiştir. Ülkenin dörtbir yanında gerçekleştirilen 

bu etkinliklerde, 25.000’e yakın üyenin, katılımcının ve çeşitli sektör temsilcilerinin bir araya 

getirilmesi hedeflenmiştir. Bu etkinlikler sonunda altıyüzü aşkın bildiri, kırkı aşkın panel ve onlarca 

oturumla ortaya çıkan birikim, 40 çeşit kitap ile toplam 40.000 baskı sayısıyla kamuoyunun ilgisine 

sunulmuştur.

Bütün bu çalışmaların, harcanan emeklerin tek bir amacı vardır: Ülkemizin sanayileşmesi ve 

demokratikleşmesi, halkımızın çağdaş ve mutlu bir yaşam sürmesi; Üzerinde insanlarımızın bağımsız, 

özgür, barış içerisinde, ülke olanaklarını hakça bölüşerek gönenç içerisinde yaşadığı bir Türkiye’dir.

Etkinlikler boyunca sürdürülen tartışmalardan süzülen görüş ve öneriler birer sonuç bildirgesi 

ile kamuoyuna duyurulmuştur. Odamız yüzlerce maddeden oluşan öneri ve taleplerin takipçisi 

olacaktır.

Etkinliklerimizin yürütücülüğünü yapan Şube Yönetim Kurullarımıza, Düzenleme, Yürütme, 

Danışmanlar Kurulu üyelerimize, etkinlik sekreterlerimize, oturum başkanlarımıza, panel 

yöneticilerimize, bildiri sunan uzmanlarımıza, panelistlerimize ve tüm emeği geçenlerin eline, 

emeğine sağlık diyor, teşekkür ediyoruz.



EMİN KORAMAZ MMO Yönetim Kurulu Başkanı

NERGİZ BİLGİN MMO Yönetim Kurulu Başkan Vekili

ALİ EKBER ÇAKAR MMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi

AHMET ENİŞ MMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

TAHSİN AKBABA MMO Yönetim Kurulu Üyesi

BAKİ ÇINAR MMO Yönetim Kurulu Üyesi

HÜNKAR KARAMAN MMO Yönetim Kurulu Üyesi

MUSTAFA YAZICI MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

ŞUAYİP YALMAN MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

BEDRİ TEKİN MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

BÜNYAMİN AYDIN MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

OSMAN TEZGİDEN MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

BARIŞ LEVENT MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

 Ö.VARLIK ÖZERCİYES MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
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